Página 1 de 1

Município de Marinha Grande

EDITAL N.º 13/DRH/2024

AURÉLIO PEDRO MONTEIRO FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA MARINHA GRANDE

----TORNA PÚBLICO, nos termos do previsto no n.º 2 do artigo 41.º do Regime Jurídico das Autarquias
Locais, aprovado pela Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua redação atual, que convocou todos os
membros do órgão para uma reunião extraordinária, a realizar no dia 11 de março de 2024, pelas 12:00
horas, no Salão Nobre dos Paços do Concelho, com a seguinte ordem do dia: -----------------------------------

----DIVISÃO DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA ------------------------------------------------------------------------------------
1. “Escola Básica de Albergaria - Espaço de Jogo e Recreio” - Concurso Público n.º 02/2024. Abertura

de procedimento ----------------------------------------------------------------------------------------------------------
2. “Jardim de Infância da Amieirinha - Espaço de Jogo e Recreio” - Concurso Público n.º 03/2024.

Abertura de procedimento ---------------------------------------------------------------------------------------------
3. “Rede de saneamento doméstico das Trutas - Fase 4” - Concurso Público n.º 04/2024. Abertura de

procedimento --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4. “Parque de Estacionamento em Terreno Contíguo ao Centro Empresarial na ZIMG- Marinha

Grande” - Concurso Público n.º 05/2024. Abertura de procedimento --------------------------------------
5. “Remodelação das Redes de Abastecimento de Água das Trutas - Fase 3” - Concurso Público n.º

06/2024. Abertura de procedimento --------------------------------------------------------------------------------
6. P.A. N.º 12/2024 CPN – DCPCT – Prestação de Serviços de Aluguer de Camarins e Stands. Abertura

de procedimento ----------------------------------------------------------------------------------------------------------
7. P.A. N.º 16/2024 - AQ/DEME – Prestação de serviços de vigilância para os estaleiros municipais da

Marinha Grande. Abertura de procedimento de contratação pública --------------------------------------
----Para que conste, se passa o presente Edital, que irá ser afixado nos lugares de estilo e no sítio da
internet do Município. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------
----Paços do Município de Marinha Grande, sete de março de dois mil e vinte e quatro. ---------------------

O Presidente da Câmara,

(Aurélio Pedro Monteiro Ferreira)

		2024-03-07T16:51:12+0000
	AURÉLIO PEDRO MONTEIRO FERREIRA